
mĚsrsrÝ Únno noŘtce
náměstí Jiřího z Poděbrad 342,50B 01 Hořice

detašované pracoviště Čelakovského 1457, Hořice

Odbor dopravy

ruRŠr zru. : MUHc-Do/ 267 32/Dz-g3/2o24lsE

wŘlzu:r: Jaroslav šedivý
TEL.:
E-MAIL

492 r05 486
sedivy@horice.org

DATUM: !7.!2.2024

v , ,v

VEREJNA VYHLASKA
oparŘeNÍ oeecNÉ povnHv

sTANovENÍ MÍSTNÍ ÚPRAVY PRovozU

Městský úřad Hořice, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad ve věcech stanovení
místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, na silnici II. a III. třídy,
místní komunikaci a veřejné přístupné účelové komunikaci podle $ 124 odst. 6 zákona
č. 36l/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů, podle ustanovení $ 77 odst. 1 písm. c) citovaného zákona a $ 171

zákona č. 5oo/2oo4 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

vydává opatření obecné povahy

spocrvaJrcr

ve stanovení místní úpravy silničního provozu na silnici č. Ill3oo a
připojených místních a veřejně přístupných účelových komunikacích v
úseku mezi obcemi MiIetín a Zdobín, staničeni 7,991 - 9'589.

Městský úřad Hořice, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad, po předchozím
písemném vyjádření Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Jičín,
vydaném pod č.j. KRPH-9o3193/ČJ-2o24-o5o4o6,

stanoví
ve smyslu ustanovení g 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 36l/2000 Sb., o provozu na pozemních

1



komunikacích a o změnách některých zákonů, v platném znění, místní úpravu silnici č. Ill3oo a
připojených místních a veřejně přístupných účelových komunikacích v úseku mezi obcemi
Miletín a Zdobín, staničení 7,99I - 9,5B9, umístěním dopravního zaiízení zaÍizení 23 ,,Vodicí
tabule", ZILI ''Směrový sloupek červený kulatý", svislého dopravního značení Pl
,,Křižovatka s vedlejší pozemní komunikací", P2,,Hlavní pozemní komunikace", P4
,'Dej přednost v jízdě!", B2oa ,'Nejvyšší dovolená rychtost" a B20b ,,Konec nejvyšší
dovolené rychlosti" a vodorovného dopravního značení Vla ',Podé!ná čára souvislá", V2
,,podélná čára přerušovaná", V4 ,,Yodici čára" a V1la ,,Zastávka autobusu nebo
trotejbusu", dle přiložených situačních plánků.

Termín: trvale

osoba (organizace) odpovědná za řádné provedení úpravy: colAs CZ a's', Bc. Michal
Novotný, stavbyvedoucí, tel. 602 836 977.

Da!ší podmínky pro osazení místní úpravy silničního provozu:

1) Umístění dopravního značení a zaÍízení provedte dle přiložených situačních plánků.

2) Dopravní značení B20a nejvyšší dovolená rychlost ,,70" bude oproti návrhu umístěna
společně na konstrukci s dopravní značkou AIb ,,Zatáčka vlevo". Dopravní zařízení Zltg
,,Směrový sloupek červený kulatý" bude umístěno pouze V extravilánovém úseku na
komunikaci, která dále pokračuje.

3) Dopravní značení a zaiízení poŽadujeme umístit v souladu se zákonem č' 36l/2000 Sb., o
provozu na pozemních komunikacích; vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla
provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích; v
souladu s TP 65 -,,Zásady pro dopravníznačení na pozemních komunikacích''.

3) Vlastník dopravního značení a zařízení je povinen zajišťovat jeho průběžnou kontrolu a

údržbu tak, aby bylo v řádném stavu.

odůvodnění

Městský úřad Hořice, odbor dopravy, jako příslušný správní orgán obdržel dne 05.LL.2o24 od
žadatele Úonžgn sILNIc Královéhradeckého kraje d.S., Ičo 275o2gg8,
Kutnohorská 59l23, 5oo o4 Hradec Králové - PIačice, zastupující na základě plné moci
Královéhradecký kraj, Ičo 70889546, Pivovarské nám. 1245,5oo 03 Hradec Králové,
podnět k provedení místní úpravy silničního provozu na silnici č. IIl300 a připojených místních
a veřejně přístupných účelových komunikacích v úseku mezi obcemi Miletín a Zdobín, staničení
7,99I _ 9,589; spočívající V umístění dopravního zařízení z3 ,,Yodící tabute", Zí.lg
,,Směrový sloupek červený kulatý", svislého dopravního značení P1 ,,Křižovatka s
vedlejší pozemní komunikací", P2 ,,Hlavní pozemní komunikace", P4 ,,Dej přednost
v jízdě!", B2oa ''Nejvyšší dovolená rychlosť' a B2ob ,,Konec nejvyšší dovolené
rychlosti" a vodorovného dopravního značení V1a ,,Podé!ná čára souvis!á", Y2 ,,Podélná
čára přerušovaná"rY4,,Yodící čára" a V1la,,Zastávka autobusu nebo trolejbusu" z
důvodu zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu na opraveném úseku komunikace.

2



Návrh místní úpravy silničního provozu byl projednán s dotčeným orgánem Policie CR, Krajské
ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Jičín, dopravní inspektorát,
Balbínova 24, 506 12 Jičín, podle ustanovení 5 77 odst. 2 písm. b) a 5 77 odst.3 zákona o
silničním provozu a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na
pozemních komunikacích, který vydal souhlasné stanovisko č.j. KRPH-903193/ČJ-2o24-
050406 s doplňujícími podmínkami. Správní orgán na těchto podkladech vydává opatření
obecné povahy.

Rozhodnutí o námitkách a jejich odůvodnění:

Námitky dle ustanovení $ 772 odst' 5 správního řádu nebyly uplatněny

Poučení

Dle $ 173 odst. 1 správního řádu opatření obecné povahy nabývá účinností patnáctým dnem
po dni vyvěšení veřejné vyhlášky. Proti opatření obecné povahy dle $ 173 odst. 2 správního
řádu nelze podat opravný prostředek.

lrit€$tsity uřaů; Hoi'iee
odbor dopravy -j

-..1 ,

ra

Příloha:

-3xsituační plánek

účastníci řízení

ÚonŽae SILNIC Krátovéhradeckého kraje, IČo 2z502988, Kuťnohorská 59, 5O0 04 Hradec Králové, IDDS:
pSbghw3

Správa sitnic Krátovéhradeckého kraje, IČo 70947996, Na okrouhtíku 1371/30, 5oo 02 Hradec Králové,
IDDS: 6m8kSey

ostatní - veřejná vyhláška

a
J



DotčenÝ orqán

xŘp xrátovéhradeckého kraje, odbor služby dopravní policie, tJtrychovo nám' 810, 506 12 ]ičín, IDDS:
urnai6d

K wvěšení na úřední desce

Městský úřad Hořice, odbor hospodářský
Městský úřad Mileťín
obecní úřad Rohoznice
obecní úřad Zdobín

Na vědomí

KŘP KráIovéhradeckého kraje, územní odbor 1ičín, dopravní inspektorát, Batbínova 24, 506 12 ]ičín, IDDS
urnai6d

Tato veřejná vyhláška musí být Vyvěšena po dobu 15-ti dnů na úřední desce orgánu, který
písemnost doručuje a zveřejněna též způsobem, umožňujícím dálkový přístup, a to na
www.horice.org. Veřejná vyhláška se zveřejňuje též na úředních deskách obecních úřadů v
obcích, jejichž správních obvodů se opatření obecné povahy týká.

Vyvěšeno dne '.'.. Sejmuto dne

podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení podpis opráVněné osoby potvrzující sejmutí

razítko razítko

Zveřejněno způsobem umoŽňujícím dálkový přístup dne

Podpis a razítko oprávněné osoby, která tímto potvrzuje předepsané vyvěšení a sejmutí tohoto
usnesení a jeho zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup:

4

Vypraveno dne r


